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Ärztinnen und Ärzte 

im Geltungsbereich des TV-Ärzte Asklepios 
 

 

Entgelttabellen 
 

Entgelttabelle Asklepios 
 

ab dem 1. Juli 2023 bis 31. März 2024 
 

ab dem 1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 5. Jahr 6. Jahr 

Arzt 5.170,00 € 5.470,00 € 5.685,00 € 6.025,00 € 6.460,00 € 6.625,00 € 

ab dem  1. Jahr   4. Jahr   7. Jahr   9. Jahr   11. Jahr   13. Jahr  

Facharzt 6.815,00 € 7.385,00 € 7.875,00 € 8.170,00 € 8.445,00 € 8.620,00 € 

Oberarzt 8.540,00 € 9.025,00 € 9.475,00 €   

  
CA -  

Vertreter 
10.025,00 €      

  

 

 

Entgelttabelle Asklepios 
 

ab dem 1. April 2024 bis 31. Dezember 2024 
 

ab dem 1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 5. Jahr 6. Jahr 

Arzt 5.430,00 € 5.745,00 € 5.970,00 € 6.330,00 € 6.785,00 € 6.960,00 € 

ab dem  1. Jahr   4. Jahr   7. Jahr   9. Jahr   11. Jahr   13. Jahr  

Facharzt 7.160,00 € 7.755,00 € 8.270,00 € 8.580,00 € 8.870,00 € 9.055,00 € 

Oberarzt 8.970,00 € 9.480,00 € 9.950,00 €   

  
CA -  

Vertreter 
10.530,00 €      

  

 

 

27. Juni 2023 
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Bereitschaftsdienstentgelt Asklepios 

  

ab dem 1. Juli 2023 bis 31. März 2024 

  

Arzt 33,35 € 

Facharzt 44,86 € 

Oberarzt 49,07 € 

CA - Vertreter 54,67 € 

 

 

Bereitschaftsdienstentgelt Asklepios 

ab dem 1. April 2024 bis 31. Dezember 2024 

Arzt 35,02 € 

Facharzt 47,10 € 

Oberarzt 51,52 € 

CA - Vertreter 57,40 € 

 


